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Cotisations mensuelles 2018  Régime général  

Comment calculer votre cotisation ?
année de l’adhésion - votre année de naissance - 1Formule à retenir pour déterminer votre âge de cotisation :

Offre Harmonie Santé Partenaires   
(nom de votre garantie santé à rappeler lors de vos contacts avec nos services)

Âge tarifaire niveau 1 niveau 2 niveau 3

Enfant * 18.84 27.91 30.69 
19 18.84 27.91 30.69 
20 19.37 28.51 31.23 
21 19.85 29.08 31.93 
22 20.36 29.61 32.65 
23 20.90 30.17 33.32 
24 21.37 30.71 34.01 
25 21.87 31.26 34.71 
26 22.40 32.06 35.59 
27 22.97 32.85 36.43 
28 23.48 33.62 37.29 
29 24.06 34.39 38.13 
30 24.60 35.19 39.00 
31 25.17 36.02 39.85 
32 25.70 36.85 40.74 
33 26.22 37.69 41.61 
34 26.79 38.50 42.49 
35 27.33 39.34 43.36 
36 28.00 40.27 44.42 
37 28.66 41.20 45.48 
38 29.36 42.11 46.55 
39 30.02 43.05 47.61 
40 30.70 43.96 48.69 
41 31.48 44.99 49.90 
42 32.22 46.03 51.10 
43 32.98 47.07 52.26 
44 33.74 48.09 53.48 
45 34.48 49.15 54.68 
46 35.34 50.28 56.02 
47 36.19 51.44 57.37 
48 37.04 52.62 58.71 
49 37.86 53.77 60.06 
50 38.72 54.92 61.41 
51 39.69 56.21 62.91 
52 40.64 57.51 64.41 
53 41.58 58.80 65.92 
54 42.55 60.10 67.46 
55 43.52 61.41 68.96 
56 44.57 62.83 70.62 
57 45.64 64.28 72.35 
58 46.73 65.71 74.05 
59 47.81 67.17 75.75 
60 48.86 68.62 77.45 
61 50.28 70.54 79.73 
62 51.71 72.46 81.93 
63 53.17 74.39 84.24 
64 54.56 76.32 86.49 
65 56.01 78.24 88.73 
66 57.39 80.10 90.89 
67 58.77 81.91 93.10 
68 60.14 83.77 95.25 
69 61.52 85.62 97.44 
70 62.91 87.46 99.63 
71 64.53 89.58 101.95 
72 66.15 91.74 104.28 
73 67.80 93.87 106.60 
74 69.42 95.99 108.92 

75 et + 71.05 98.14 111.24 

Exemple : vous avez choisi la garantie niveau 2

Votre cotisation mensuelle 2018 sera donc calculée 
sur la base de la garantie niveau 2, tarifs base 45 
ans, 43 ans et un enfant à charge de - de 28 ans soit

49.15 € + 47.07 € + 27.91 € = 124.13 €

* Bénéficient d’une cotisation enfant, les enfants à charge, reconnus comme 
tels selon la législation de la Sécurité sociale, et jusqu’au 31 décembre 
de leur 28ème anniversaire s’ils sont étudiants, apprentis, intérimaires, à la 
recherche d’un emploi, en contrat à durée déterminée ou contrat d’insertion 
professionnelle ; en situation de handicap ayant un taux d’incapacité supérieur 
ou égal à 80% reconnu par le régime d’Assurance Maladie Obligatoire français. 
Gratuité à partir du troisième enfant.

Vous êtes né en 1972,
votre âge tarifaire
est 45 ans
(2018-1972-1 = 45 ans)
= 49.15 €

Votre conjoint
est né en 1974,
son âge tarifaire
est 43 ans
(2018-1974-1 = 43 ans)
= 47.07 €

Enfant à charge 
de moins de 28 ans* 

= 27.91 €
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Kalivia Optique
• 1er réseaux d’opticiens de France,
• Plus de 5 200 centres d’optique partenaires,
•  Jusqu’à 40"% de réduction sur le prix des verres,
•  Au moins 20% de réduction sur le prix des montures  

(hors certaines montures griffées). 

Kalivia Audio
•  Plus de 3 200 centres audio partenaires,
•  Prix réduit pour un appareillage complet,
•  Une offre exclusive «"Prim’Audio®»  

pour un appareillage de qualité à 700"€ maximum par prothèse,
•  Garantie panne étendue à 4 ans.

Kalivia Dentaire
•  Plus de 2 400 chirurgiens-dentistes et orthodontistes partenaires,
• Un accès amélioré pour de nombreux soins : prothèses, orthodontie, implantologie, parodontologie,
• Des honoraires plafonnés sur + de 500 actes référencés,
• Une garantie de 10 ans pour les couronnes 
 (selon les conditions de la Charte Qualité).

relationspartenariats@harmonie-mutuelle.fr
www.protection-sociale-entreprise.fr

Rendez-vous dans notre réseau 
de professionnels agréés Kalivia
Vous avez tout à y gagner"!

PRÉVENTION • SANTÉ • PRÉVOYANCE  
prés de 2000 délégués s’engagent pour vous. www.harmonie-mutuelle.fr


